
Preisblatt für Is Arenas Resort, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Superior (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

24.04.2024 - 23.05.2024 144,00 230,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

24.05.2024 - 06.06.2024 168,00 269,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

07.06.2024 - 20.06.2024 198,00 317,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

21.06.2024 - 04.07.2024 222,00 355,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

05.07.2024 - 11.07.2024 252,00 403,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

12.07.2024 - 25.07.2024 276,00 442,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

26.07.2024 - 22.08.2024 300,00 480,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.08.2024 - 05.09.2024 252,00 403,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

06.09.2024 - 12.09.2024 222,00 355,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

13.09.2024 - 26.09.2024 168,00 269,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

27.09.2024 - 25.10.2024 144,00 230,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

24.04.2024 - 23.05.2024 186,00 298,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

24.05.2024 - 06.06.2024 210,00 336,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

07.06.2024 - 20.06.2024 240,00 384,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

21.06.2024 - 04.07.2024 264,00 422,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

05.07.2024 - 11.07.2024 306,00 490,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

12.07.2024 - 25.07.2024 330,00 528,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

26.07.2024 - 22.08.2024 354,00 566,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.08.2024 - 05.09.2024 306,00 490,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

06.09.2024 - 12.09.2024 264,00 422,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

13.09.2024 - 26.09.2024 210,00 336,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

27.09.2024 - 25.10.2024 186,00 298,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Classic (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

24.04.2024 - 23.05.2024 108,00 173,00 0 Kind bis 0 J.

24.05.2024 - 06.06.2024 132,00 211,00 0 Kind bis 0 J.

07.06.2024 - 20.06.2024 162,00 259,00 0 Kind bis 0 J.

21.06.2024 - 04.07.2024 186,00 298,00 0 Kind bis 0 J.

05.07.2024 - 11.07.2024 210,00 336,00 0 Kind bis 0 J.
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12.07.2024 - 25.07.2024 234,00 374,00 0 Kind bis 0 J.

26.07.2024 - 22.08.2024 258,00 413,00 0 Kind bis 0 J.

23.08.2024 - 05.09.2024 210,00 336,00 0 Kind bis 0 J.

06.09.2024 - 12.09.2024 186,00 298,00 0 Kind bis 0 J.

13.09.2024 - 26.09.2024 132,00 211,00 0 Kind bis 0 J.

27.09.2024 - 25.10.2024 108,00 173,00 0 Kind bis 0 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre

14.04.2024 - 25.10.2024 Halbpension 48,00 0,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

05.07.2024 - 25.07.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison.

26.07.2024 - 22.08.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 4 Nächten
in der Spitzensaison.

23.08.2024 - 05.09.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison.

13.09.2024 - 25.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.05.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 30.05.24. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


